

ВОЈНА ПОШТА
бр 3947
бр. 03-2/3376-11
21.11.2017. године
НОВИ САД

Чувати до: 2022.

Ф/Рбр: 30/31

Обрађивач: кл. Д. Стефановић

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/12, 14/15 и 68/15), а у складу са Извештајем о стручној оцени понуда број 03-2/3376-10 од 21.11.2017. године, д о н о с и м:

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ НАРУЦБЕНИЦЕ:

1. Извршити набавку грађевинског материјала и припадајућих производа, према извештају о стручној оцени понуда број 03-2/3376-10 од 21.11.2017. године.
2. Јавна набавка број 31/2017 евиденције набавки у ВП 3947 Нови Сад за 2017. годину.
3. Процењена вредност јавне набавке:
 - до 300.000,00 динара без ПДВ, односно
 - до 360.000,00 динара са ПДВ.
4. Набавка се у потпуности реализује у складу са набавки за 2017 годину.
5. Набавка се реализује као јавна набавка мале вредности са издавањем наруцбенице.
6. Поступак набавке не спроводи се заједно са другим наручиоцем.
7. Набавку услуге извршити код понуђача „Vinex” д.о.о из Новог Сада, за износ од 359.931,60 динара са ПДВ, издавањем наруцбенице у складу са Извештајем о стручној оцени понуда број 03-2/3376-10 од 21.11.2017. године и понудом наведеног предузећа број 17-1120-2 од 20.11.2017. године.
8. Набавку набавку грађевинског материјала и припадајућих производа и реализацију извршиће комисија одређена Решењем о образовању комисије за спровођење јавне набавке мале вредности број 03-2/3376-3 од 13.11.2017. године.
9. Исплату рачуна извршити из расхода ВП 5010 Зуце (шифра 615) и ВП 1575 Ниш (шифра 619), извор финансирања "01" – буџет, за 2017. годину, по конту 4252, а на основу Плана јавних набавки добара, услуга и радова за 2017. годину.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:

Комисија за спровођење набавке одређена Решењем број 03-2/3376-3 од 13.11.2017. године, упутила је позив за достављање понуде број 03-2/3376-5 од 13.10.2017. године потенцијалним понуђачима електронском поштом, и исти објавила на интернет домену наручиоца - Министарство Одбране Републике Србије и сајту Портала Управе за јавне набавке.

Понуде у запечаћеним ковертама у траженом року доставили су три понуђача и то:

Број под којим је понуда заведена	Назив или шифра понуђача	Број понуде
03-2/3376-6 од 21.11.2017. године	„IP Promet 2010“ д.о.о. Темерин	37/2010
03-2/3376-7 од 21.11.2017. године	„Binex“ д.о.о. Нови Сад	17-1120-2
03-2/3376-8 од 21.11.2017. године	„Mas-Promet“ д.о.о. Нови Сад	119

Наведене понуде су отворене дана 21.11.2017. године у 12.15 часова, о чему је вођен записник о отварању понуда заведен под бројем 03-2/3376-9 од 21.11.2017. године. Записник је достављен понуђачима на електронске адресе. Није било понуда које су одбијене.

На основу приказаног, комисија је констатовала следеће:

- Да су пристигле три исправне понуда и да су се на основу чл. 105. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15) стекли услови за доделу наруџбенице која има битне елементе уговора,
- Да је понуђач „Binex“ д.о.о из Новог Сада понудио сва тражена добра и цену од 294.195,60 динара са ПДВ за ПС која су наведена у позиву за достављање понуда и рок за испоруку добара три радна дана од датума пријема наруџбенице.
- Да је понуда понуђача „Binex“ д.о.о из Новог Сада број 17-1120-2 од 20.11.2017. године економски најповољнија понуда, да је исправна и прихватљива.

Сходно наведеном у складу са чланом 105. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15), комисија за спровођење поступка јавне набавке мале вредности дала је предлог да се у циљу набавке ПС потребних за процес ТОД понуђачу „Binex“ д.о.о из Новог Сада изда наруџбеница за набавку према следећем:

Ред. бр.	Структура понуде	Јединица мере	Вредност
1	Цена добара по понуђеној цени	динара (са ПДВ)	359.931,60
2	Рок за испоруку добара	радних дана	3

На основу понуде наведеног понуђача број 17-1120-2 од 20.11.2017. године и тачке 18 позива за достављање понуда израдити наруџбеницу за следећа добра:

Р.бр.	Назив производа	Јединица мере (метар, ком, паковање од хх ком, кг, пар...)	Количине за испоруку	Понуђена цена по јединици мере „Binex“ д.о.о. Нови Сад са ПДВ	Укупна цена потребних „Binex“ д.о.о. Нови Сад добара са ПДВ
1	Поцинкована кука за олук	ком	20	68.40	1368.00
2	Поцинковани испустни котлић за олук пречника 100 мм	ком	1	106.80	106.80

3	Поцинковани изливно колено за олук пречника 100 мм	ком	1	96.00	96.00
4	Поцинкована обујмица - шелна за олук пречника 100 мм	ком	4	48.00	192.00
5	Самоурезиви вијак 4,8x35	ком	1000	3.84	3840.00
6	Лим са филцом дужине 11 м, дебљине 0,5 мм, покривне ширине 1 м	м2	231	792.00	182952.00
7	Чело олука	ком	2	26.40	52.80
8	Поцинкована вертикала олука	м	4	176.40	705.60
9	Олук (хоризонтални канал)	м	16	176.40	2822.40
10	Поцинковани лим у ролни дебљине 0,5 мм, ширина 1250 мм	м2	114	504.00	57456.00
11	Цев челична 40x40x2 мм дужине 6 м	ком	10	1230.00	12300.00
12	Цев челична 40x20x2 мм дужине 6 м	ком	15	912.00	13680.00
13	Цев челична 40x30x2 мм дужине 6 м	ком	15	1094.00	16410.00
14	Цев челична 50x30x2 мм дужине 6 м	ком	10	1230.00	12300.00
15	"L" профил челични 20x20x3 мм дужине 6 м	ком	15	560.00	8400.00
16	"L" профил челични 30x30x3 мм дужине 6 м	ком	15	810.00	12150.00
17	"L" профил челични 40x40x3 мм дужине 6 м	ком	10	1350.00	13500.00
18	"L" профил челични 50x50x3 мм дужине 6 м	ком	10	2160.00	21600.00
Укупна цена са урачунатим ПДВ					359931.60

Остали елементи за израду наруџбенице на основу понуде број 17-1120-2 од 20.11.2017. године понуђачу „Випех” д.о.о из Новог Сада:

- Услови плаћања – вирмански, одложено, минимум 30 дана од дана достављања рачуна наручиоцу;
- Начин испоруке – ФЦО купац;

ЗМ/ДС

За ВП 3947 Нови Сад
мајор
Петар Ђурић



Израђено у 2 (два) примерка
и достављено:

- РЦ МО (у саставу предмета ЈН)
- архиви (у саставу предмета ЈН)
- објављено на интернет порталу www.nabavke.mod.gov.rs и www.portal.ujn.gov.rs